В Ы П И С К А   И З   П Р И К А З А

Профессиональное образовательное частное учреждение

«Губернская Балетная Школа» (колледж)

при Автономной некоммерческой организации

 «Национальный Балет «Кострома»

№ 190

г. Кострома                                                                                            от «27» ноября 2023 года

«Об организации обучения по дополнительной

 профессиональной программе повышения квалификации

«Танцевальная культура народов России»

 с 29 января по 2 февраля 2024 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обучение по дополнительной профессиональной программе

«Танцевальная культура народов России», форма обучения очная / очная в формате

дистанционного обучения (в режиме онлайн).

2. Установить срок обучения с 29 января по 2 февраля 2024 года в объеме 36

часов.

3. Адрес места обучения: г. Кострома, ул. Симановского, д. 70, корп. 1.

4. Утвердить стоимость обучения по дополнительной профессиональной

программе «Танцевальная культура народов России»:

4.1.  на безвозмездной основе - для работников образовательных организаций и

организаций культуры г. Костромы и Костромской области при условии предоставления

справки с места работы, форма обучения - очно или очно в формате дистанционного

обучения (в режиме онлайн);

4.2. 15 000 рублей – для работников других регионов, форма обучения - очно

или очно в формате дистанционного обучения (в режиме онлайн).

Директор                                                                                                М.Ю. Вешкина

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 0856640a-2a1a-47bd-ac90-c7baf85e363c

ОТПРАВЛЕНО ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ГУБЕРНСКАЯ БАЛЕТНАЯ ШКОЛА"
(КОЛЛЕДЖ) ПРИ АВТОНОМНОЙ НЕКОММЕРЧЕСКОЙ
ОРГАНИЗАЦИИ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАЛЕТ "КОСТРОМА",
ВЕШКИНА МАРИЯ ЮРЬЕВНА, Директор

27.11.23 17:55
(MSK)

Сертификат 01B875D20019AF84A845541F67B112B0AD

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"